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Travaux Pratiques 13h
Travaux Dirigés 35h
Cours Magistral 7h

PASTEUR
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Liste des enseignements

UE3 ECT S8 RECHERCHE ET ANALYSE
UE3 EC2 S8 STAGE : OBSERVATION ET ANALYSE
UE3 EC3 S8 CULTURENUMERIQUE

UE3 EC4 S8 OPTIONS

ACCOMPAGNEMENT A LA SCOLARITE EN PARTENARIAT ASSOCIATIONS
CULTURE ARTISTIQUE ET PATRIMONIALE

CULTURE ECONOMIQUE ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE

CULTURE INTERNATIONALE

CULTURE NUMERIQUE

DECOUVERTRE DU LYCEE PROFESSIONNEL

EDUCATION AU DEVELOPPEMENT DURABLE

EDUCATION AUX MEDIAS ET A L INFORMATION

LECTURES ET MEDIATION CULTURELLE
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Nature

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Module
Module
Module
Module
Module
Module
Module
Module
Module

CcM
7h

TD
18h

2h

15h

15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h

TP

4h

9h

Crédits

3 crédits

3 crédits

1 crédits

1 crédits
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